
2008 m. rugsėjis 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Išbandyk savo drąsą labai įdomiame nuotykių parke 
prie Jonavos, Lietuvoj. Manai, nebijosi? Tik 
pabandyk. 
 
Parkas vadinasi „Lokės pėda“ ir randasi miške. 
Aukštai tarp medžių ištiesti įvairūs tilteliai. Tu užlipi  
kopėčiomis ir tais tilteliais vaikštai tarp medžių, 
panašiai kaip Ewokai Endor mėnulyje „Žvaigždių 
karų“ „Džedajaus sugrįžimas“ epizode. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
45 pėdos virš žemės ly nu(nuotrauka iš kariekoja.blog 

 
 
 
 
 
 
 

 
Vieni tilteliai primena voratinklį, arba tą tinklą, 
kuriame Han Solo ir jo draugai buvo Ewokų pagauti.  

 

Tiltas padarytas iš tinklo (nuotrauka iš kairekoja.blogspot.com) 
 
Dar vieni tilteliai susideda iš lentų, kurios sudėtos 4 
pėdų viena nuo kitos. Tu turi žengti per tą tarpą, o matai 
žemę, maždaug 45 pėdas apačioj.  

 
Nuotrauka iš www.hantsandiowacf.org.uk/lithuania07 

 



Nuotrauka iš kairekoja.blogspot.com 
 
Kiti tilteliai padaryti iš skersinių lentelių ir primena 
tiltelį Indiana Jones epizode „Lemties šventykla“.  

 
Tiltelis vien iš lyno (nuotrauka iš kairekoja.blogspot.lt) 

 
Kiti tilteliai susideda paprastai tik iš vieno lyno.  
 
Visi tilteliai siūbuoja. Bet gali įsikibti ir laikytis, 
eidamas tilteliu. Į ką laikytis? Į vieną lyną, kartais 
du. Lynai irgi siūbuoja. Aukštai. Kaip aukštai? Iki 
45 pėdų virš žemės. 
 
O kartais nėra tiltelio – turi laikytis už virvės ir suptis, kol 
pasieki kitą medį. Kaip Tarzanas. 

 

 
Gale laukia pats smagumynas. Atsisėdi ant kilpos, kuri 
pritaisyta prie ratelio. Tas ratelis važiuoja žemyn lynu. 
Atsisėdi ir pasileidi lynu žemyn. 660 pėdų skrendi 
pakibęs ore, dalį laiko virš medžių, dalį laiko virš upės. 
 
O jei lynas trūktų? O jei nestipriai įsitvirtinai? O gal per 
greit skrendi? Bet negali savęs sulėtinti! O gal 
atsitrenksi 45 mylias per valandą skrisdamas į kokį 
medį... 

Skrydis 660 pėdų (nuotrauka R. Kveragienės) 
 
 

Bet niekas neatsitinka. Nusileidi saugiai. Kojos ir 
rankos truputį dreba, tik tiek. 
 
Parkas yra visiškai saugus. Ekspertai pasirūpina, kad 
laipiojant ir skrendant būtum teisingai prisikabinęs. Jei 
paslystum, nesusižeistum. Tik kabėtum, kol ateitų tau 
padėti. 

 
Tai ką – ar susitiksim Lokės pėdoj? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atgal 
 



 
Žodynėlis
 
drąsa: neturėjimas baimės; courage 
 
nuotykių: nelauktas nutikimas; adventure 
 
kopėčios: priemonė iš dviejų karčių, sujungtų skersiniais, kuriais lipama į viršų ar leidžiamasi žemyn; ladder 
 
Džedajaus sugrįžimas: filmo pavadinimas „Žvaigždąių karai“ filmų serijoje; „Return of the Jedi“ 
 
skersinių: sudėtų skersai; crosswise 
 
Lemties šventykla: filmo pavadinimas Indiana Jones filmų serijoje; „Temple  of Doom“ 
 
lynas: stipri, plieninė ar kanapinė virvė, kabelis; cable 
 
kilpa: virvės galus pernėrus gaunamas lanko pavidaloišlenkimas; loop 
 
trūkti: perplyšti; to break 
 
įsitvirtinti: stipriai prisirišti; to buckle up 
 
 


